
2019 年 4 月 

 

お 客 さ ま 各 位 

東北労働金庫 

 

改元・10連休に係る営業日のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2019 年 5 月 1 日の新天皇即位に伴い、同日に改元され祝日となることから、4 月 27 日（土）

から 5 月 6 日（月）まで 10 連休となります。 

つきましては、当金庫の 10 連休中の営業日について下記のとおりご案内させていただきます。 

 お客さまにご不便をおかけすることのないよう準備を進めておりますが、一部やむを得ずお客さまに

お手数をおかけする場合がございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、具体的な事務取扱い等につきましては、順次、掲載してまいります。 

 

敬具 

記 

 

1．窓口およびローンセンターの営業 

  10 連休期間中、店舗窓口は休業いたします。 

なお、ローンセンターについては、4 月 27 日（土）、4 月 28 日（日）、5 月 4 日（土）、5 月 5 日（日）

の 4 日間営業いたします。 

 

2．ATM の営業 

  10 連休期間中、店舗併設 ATM は 9：00 から 19：00 の時間帯でご利用いただけます。 

  なお、店舗併設 ATM 以外の ATM、提携金融機関 ATM のご利用可能日・ご利用時間につきまして

は、お取引店または最寄りの営業店までお問い合わせ願います。 

 

  

4/26 

（金） 

 

10 連休  

5/7 

（火） 

 

4/27 

（土） 

 

4/28 

（日） 

 

4/29 

（月） 

昭和の日 

4/30 

（火） 

退位の日 

5/1 

（水） 

即位の日 

5/2 

（木） 

国民の休日 

5/3 

（金） 

憲法記念日 

5/4 

（土） 

みどりの日 

5/5 

（日） 

こどもの日 

5/6 

（月） 

振替休日 

窓 口 
9：00 

～ 

15：00 

休 業 
9：00 

～ 

15：00 

ﾛｰﾝ 

ｾﾝﾀｰ 
9：00 ～ 17：00 休 業 9：00 ～ 17：00 休業 

9：00 

～ 

17：00 

店舗併設

ATM 

7：00 

～ 

21：00 

9：00 ～ 19：00 

7：00 

～ 

21：00 

 

以 上 


